9
2

Совет  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КалининскОГО районА
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
хутор Джумайловка
О внесении изменений в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района № 161 от 25.09.2013г. «О создании муниципального дорожного фонда Джумайловского сельского поселения Калининского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Джумайловского сельского поселения Калининского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Джумайловского сельского поселения  Калининского района  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района № 161 от 25.09.2013г. «О создании муниципального дорожного фонда Джумайловского сельского поселения Калининского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Джумайловского сельского поселения Калининского района», дополнил п.2 следующим абзацем:
-от платы в счет возмещения вреда, причиненного автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами; от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                        О.И. Горбань